



**LAVPRISSMEDEJERN.DK APS
SØNDERGADE 56
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 36 70 57 95

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2021**

Stefan Faigh Graage Pelle
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af køb og salg af smedjernesprodukter samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 78.162. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Vi henviser til omtale i anvendt regnskabspraksis vedrørende ændring af fejl.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.701.812 og en egenkapital på kr. 82.354.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	595.160	382
1 Personaleomkostninger	-470.583	-188
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.869	-41
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-119</u>
DRIFTSRESULTAT	112.708	34
Andre finansielle indtægter	1.339	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-19.299</u>	<u>-14</u>
RESULTAT FØR SKAT	94.748	20
Skat af årets resultat	<u>-16.586</u>	<u>1</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>78.162</u>	<u>21</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	129
Overført resultat	<u>78.162</u>	<u>-108</u>
DISPONERET I ALT	<u>78.162</u>	<u>21</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
Grunde og bygninger	657.870	0
Driftsmateriel og inventar	<u>37.042</u>	<u>23</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>694.912</u>	<u>23</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>694.912</u>	<u>23</u>
Varebeholdninger	<u>87.341</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender fra salg	180.003	69
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	62
Selskabsskat	52.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	21
Andre tilgodehavender	22.192	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>38.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>292.395</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger	<u>627.164</u>	<u>407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.006.900</u>	<u>602</u>
AKTIVER	<u><u>1.701.812</u></u>	<u><u>625</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	2.354	-76
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>129</u>
EGENKAPITAL	<u>82.354</u>	<u>133</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.590</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>1.590</u>	<u>0</u>
2 Prioritetsgæld	<u>284.934</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>284.934</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.285	0
Gæld til kreditinstitut	210	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	470.479	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.278	109
Gæld til selskabsdeltagere	1.302	97
Selskabsskat	0	12
Anden gæld	<u>711.380</u>	<u>177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.332.934</u>	<u>492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.617.868</u>	<u>492</u>
PASSIVER	<u><u>1.701.812</u></u>	<u><u>625</u></u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	80.000	0	129.179	209.179
Væsentlig fejl, forudbetalinger		-97.190		-97.190
Heraf udskudt skat	0	21.382	0	21.382
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Korrigeret egenkapital 1/1 2020	80.000	-75.808	129.179	133.371
Udloddet udbytte	0	0	-129.179	-129.179
Overført resultat	0	78.162	0	78.162
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2020	<u>80.000</u>	<u>2.354</u>	<u>0</u>	<u>82.354</u>



NOTER

	2020	2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	367.707	88
Pension	48.000	
Kørselsgodtgørelse	41.656	90
Andre omkostninger til social sikring	13.220	10
	<u>470.583</u>	<u>188</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Nordea Kredit, 0,0% - 2030	344.758	
Låneomkostninger	-23.539	
Overført til kortfristet gæld	-36.285	
	<u>284.934</u>	<u>0</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 163.000 efter mere end 5 år.

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelser, 2021-2023, kr. 92.800.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nordea Kredit, kr. 344.758, er der givet pant i ejendommen Smedevejen 7, Ærøskøbing. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 657.870. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 160.000, i samme ejendom.